ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

РЕШЕНИЕ

от  08.11.2024 № 233
(принято на  31 очередном заседании
Собрания депутатов городского поселения
«Дедовичи» четвертого созыва)
рп. Дедовичи

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
городского поселения «Дедовичи» от 20.11.2014
№ 179 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов городского поселения «Дедовичи» РЕШИЛО:
	1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 20.11.2014 № 179 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. абзац второй подпункта 2) пункта 3 исключить;
дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания : «2.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования,  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Коммуна».

Глава городского поселения «Дедовичи»                                      Н.Ю.Елизаров